
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 

 

 

Uchwała Nr 8/2019/2020 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

z dnia 23 października 2019 r. 
 

w sprawie sfinansowania zakupu słodyczy. 
 

 

 Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) oraz § 24 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

nr 18 w Rzeszowie, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10/2018/2019 Rady Rodziców 

Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie z dnia 11 grudnia 2018 r., Rada Rodziców postanawia: 

 

§ 1 

 

Sfinansować zakup słodyczy dla każdego z uczniów oraz pracowników Szkoły Podstawowej 

nr 18 w Rzeszowie do łącznej maksymalnej kwoty 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 

złotych). 

 

§ 2 

 

Zakupione słodycze zostaną rozdane w dniu 9 grudnia 2019 r. 
 

§ 3 

 

Rozliczenie zakupu powinno nastąpić na podstawie faktury lub paragonu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców oraz Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 5 

 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

                                                                                                             Aneta Gruszka-Tatara 


